
UCHWAŁA Nr VIII/65/2007 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 
z dnia 27 czerwca 2007 r. 

w sprawie poboru w drodze inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości, określenia 
inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) , art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 
podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969.) , art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 ) art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) ,w związku z art. 28 §4 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ) Rada 
Miejska w Chocianowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zarządza się na terenie Gminy Chocianów pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. 

Inkaso w/w podatków powierza się: 
1)   Jacek Kwaśnik         - sołectwo Brunów 
2)   Aleksander Hebda         - sołectwo Chocianowiec 
3)   Danuta Zalewa         - sołectwo Jabłonów 
4)   Józefa Łukasik         - sołectwo Michałów 
5)   Barbara Borowiec         - sołectwo Ogrodzisko 
6)   Stefan Trochanowski         - sołectwo Parchów 
7)   Józefa Kleszczyńska         - sołectwo Pogorzeliska 
8)   Władysław Ewkowski      - sołectwo Raków 
9)   Łukasz Buszkowski         - sołectwo Szklary Dolne 
10)   Maria Kuzemczak         - sołectwo Trzmielów 
11)   Zofia Skawińska          - sołectwo Trzebnice 
12)   Janina Peregrym         - sołectwo Żabice 

§ 3. 

1. Inkasenci otrzymują wynagrodzenie od pobranych podatków w wysokości: 

1. Jacek Kwaśnik          7,60% 
2. Aleksander Hebda          7,20% 
3. Danuta Zalewa         16,00% 
4. Józefa Łukasik          8,80% 
5. Barbara Borowiec         10,40% 
6. Stefan Trochanowski          7,60% 
7. Józefa Kleszczyńska         11,40% 



8. Władysław Ewkowski       8,00% 
9. Łukasz Buszkowski           8,20% 
10. Maria Kuzemczak         12,20% 
11. Zofia Skawińska           6,90% 
12. Janina Peregrym          7,40% 

§ 4. 

Zainkasowaną kwotę inkasent winien odprowadzić na konto dochodów Urzędu Miasta i Gminy w 
Chocianowie lub w kasie Urzędu Miasta i Gminy Chocianów najpóźniej w następnym dniu po 
ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna być zapłacona rata 
zobowiązania pieniężnego. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chocianów. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


